
 

UCHWAŁA NR XVI/121/2012 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust. pkt. 9 lit. „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć zobowiązanie na 2013  i 2014 rok na realizację zadania pn.: 

1. „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych na rzecz osób z terenu Gminy 

Zarszyn, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy 

innych osób, a są jej pozbawione” , z tego w roku 2013 w kwocie 100 000,00 zł oraz 

w roku 2014 w kwocie 100 000,00 zł. 

2. „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób z zaburzeniami 

psychicznymi z terenu Gminy Zarszyn, które z powodu wieku, choroby lub innych 

przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione”, z tego w roku 2013  

w kwocie 50 000,00 zł oraz w roku 2014 w kwocie 50 000,00 zł. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych z tytułu 

podatków Gminy Zarszyn, przewidzianych w budżecie roku 2013 i 2014. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


